2022 年 3 月吉日

お取引先様各位

リードバディ株式会社

PetKind 犬用ドライフード「トライプドライシリーズ」

一部商品パッケージリニューアルのお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をたまわり、誠に

ありがとうございます。

 さて、この度 PetKind「トライプドライシリーズ」に関し、下記の通り、パッケージリニ

ューアルがございますのでお知らせいたします。従来よりお客様の利便性が向上する改善

となりますので、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。今後も、製品のさらなる改

善に努めてまいります。変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象商品  PetKind 犬用ドライフード「トライプドライシリーズ」

       トライプドライ 907ｇ全種(2022 年 6 月頃以降順次)

       トライプドライ 2.72ｋｇ全種(2022 年 2 月以降順次)

※現パッケージ在庫終了次第、順次切り替えとなります。船の入荷が大幅に前後している関

係で一部商品切り替え後旧商品が混在しますがご理解の程宜しくお願い申し上げます。

2. 変更内容 ・表面、裏面共に日本語化を行い特徴をわかりやすく表記

・密閉性の高いチャックを採用、袋材質の高品質化

       ・サーモン小粒の色を普通粒と差別化(230ｇパッケージも順次切り替え予定)

※ JAN コードや内容に変更はございません。

以上